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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11902025O

2. Data e Regjistrimit 02/07/2021
3. Emri i Subjektit DACI 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Paskuqan PASKUQAN Rruga "Pjeter Budi", Babrru, 
Njesia Administrative Paskuqan, Bashkia Kamez, Nd.15, 
H.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime germimi ne toke.Ndertime civile dhe 

industriale.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
dhe industriale, veshje fasada.Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale.Punime 
nentokesore, ura dhe vepra arti. Diga dhe tunele 
hidroteknike. Ujesjellesa, vepra kullimi dhe vaditje. 
Ndertime detare dhe punime thelkmi ne uje.Punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. 
Ndertim i impianteve per prodhim te energjise 
elektrike.Ndertime per nenstacionet, kabinat e trans 
formatoreve, linja te TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise.Punime te inxhinierise se mjedisit.Punime per 
prishjen e ndertimeve.Impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirembajtja e tyre.Impiante ngritese dhe 
transportues.Punime rifiniture te muratures dhe te Hdhura 
me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metakk dhe 
xhami dhe rifinimre te natyres teknike ndertuese..Barriera 
dhe mbrojtja rrugore. Punime strukturore special.Shtresa dhe 
mbistruktura special.Punime mbi shina dhe traversa Shoqeria 
mund te kryeje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter ndihmes dhe te 
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nevojshem, qe ka Hdhje te mjaftueshme me kete objekt 
aktiviteti dhe qe nuk ndalohet nga ligjet Shqiptare ne fuqi. 
Shoqeria ka te drejte te ndryshoje objektin e veprimtarise se 
saj ne cdo kohe sic parashikohet ne kete statat. Shoqeria 
mund te marre te drejten e perfaqesimit ne Shqiperi te 
individeve, shoqerive apo organizatave vendase apo te huaja 
.  
Luan Daci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2021                Deri: 01/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanDaci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DACI 2020
E-Mail: luandaci222@gmail.com  
Telefon: 0682570787  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-733908-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0B0F03-CAAE-402E-B605-18642FFC5A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F092BEF4-F1E8-41D6-9DC9-74360AEE60D2

